

VÅR BÄSTA MATTELEKTION

Alla Sveriges elever inbjuds att delta i en tävling för att stimulera till samtal om och i matematik. Tävlingen går ut på att i text och bild illustrera en riktigt bra matematiklektion ur elevernas perspektiv.

Vilken är den bästa matematiklektionen ni har upplevt? Kan ni beskriva den? Vad var det som gjorde den så bra? Vad handlade den om? Hur gick den till? Eller använd fantasin: Hur skulle den bästa matematiklektionen se ut om ni fick önska?

Beskriv med text och bild på ett sätt som kan inspirera andra klasser.

Ett bidrag utgörs av en poster. Endast ett bidrag per klass får skickas in. Bidraget skickas in digitalt av en lärare, men kan gärna vara ett foto av en handgjord poster. Alla inskickade bidrag kommer att uppmärksammas av NCM. Vinnande bidrag i alla åldersgrupper kommer att visas upp på Matematikbiennalen där flera tusen matematiklärare får se dem. Vinnande klass i varje åldersgrupp får diplom och fina priser och den lärare som skickade in det vinnande bidraget får gratis inträde till biennalen.

För mer information, besök biennalens hemsida: matematikbiennalen2026.se





MATEMATIK BIENNALEN

29–30 JAN 2026, GÖTEBORG

Dags att anmäla ditt bidrag!

Tiden springer iväg – nu är det bara ett år kvar till nästa Matematikbiennal. Kom och var med – kanske kan just dina kunskaper och erfarenheter vara värdefulla för kollegor att ta del av!

Välj mellan föreläsning, workshop eller idéutställning. Skicka in ett abstrakt, det vill säga en beskrivning av ditt bidrag i syfte att informera och locka åhörare. Observera att alla deltagare kommer att kunna läsa hela texten så korrekturläs en extra gång och säkerställ att korrekt svenska används. Ditt abstrakt ska vara mellan 400 och 800 ord.

- ♦ **Föreläsning.** En föreläsning äger rum i en sal med biosittning som rymmer mellan 50 och 400 personer. Tavla och projektor tillhandahålls.
- ♦ **Workshop.** I en workshop ska deltagarna vara aktiva. Du får önska möblering och maximalt antal deltagare men förväntas själv ta med det material du behöver till passet. Om din workshop är populär får du vara beredd att genomföra den två gånger.
- ♦ **Idéutställning.** En idéutställning kan exempelvis handla om ett utvecklingsarbete, ett temaarbete på din skola, en speciell verksamhet eller en intressant matematisk idé. En ideell förening kan presentera sig och sin verksamhet som en idéutställning. Kommersiella aktörer accepteras inte som idéutställare. Utställningen kan men måste inte vara bemannad. Som idéutställare får du tillgång till en väggyta som är 2×1 m och ett bord. På denna yta ska du visa upp din verksamhet på ett inspirerande sätt. Hämta inspiration från några av idéutställningarna på biennalen 2024, se nästa sida.

Anmälan av bidrag är öppen fram till 15 juni. Därefter tar en granskningsprocess vid och du får besked efter sommaren om ditt bidrag accepteras.

För varje antaget bidrag bjuder vi på en gratis entré till biennalen. Håller du en föreläsning eller workshop får du dessutom hotellrum betalt.

Ansökan skickas in via biennalens webbsida:

[Matematikbiennalen2026.se](https://matematikbiennalen2026.se)



Idéutställningar på Matematikbiennalen i Örebro 2024

